CNPJ: 42.082.500/0001-60
CONTRATADA: ALPHA E OMEGA SERVIÇOS DE 
SAÚDE LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FISIOTERAPIA E PSICOLOGIA DOMICILIAR, atendendo 
ao Mandado Judicial Nº 0006437- 87.2018.8.08.0047 
em favor de Cemi Gomes dos Santos
VALOR: R$ 16.359,20 (Dezesseis mil trezentos e 
cinqüenta e nove reais e vinte centavos).
A VIGÊNCIA: Terá início no dia 10 de Novembro de 
2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividades: 20.44.901.10.122.0031.2252 
20.44.901.10.302.0030..2185
Elemento	  de Despesa: 3.3.90.91

DATA DA ASSINATURA: 08/11/2022
PROCESSO Nº: 2022-CHKBM

[...]

do Contrato nº 0198/2020 pelo prazo de 12 (doze) 
meses, conforme autorização prevista na sua Cláusula 
Quinta, a contar de 12/12/2022.
VALOR: Em razão da supressão do objeto realizada por 
intermédio do presente Termo Aditivo, o valor trimestral 
do contrato passa a ser fixado em R$ 4.404,55 (Quatro 
mil, quatrocentos e quatro reais e cinquenta e cinco 
centavos), e o quantitativo contratual passa a ser o 
detalhado no quadro em anexo ao presente.
DATA DA ASSINATURA: 09/11/2022
PROCESSO Nº 2020-0M5LK - NEMP

ÉRICO SANGIORGIO
Subsecretário de Estado da Saúde

Protocolo 965529

[...]

Santo, através da Secretaria de Estado da Saúde e o 
Município de Itarana - ES

OBJETO: aquisição de materiais permanentes, 
conforme plano de trabalho especialmente elaborado 
que faz parte integrante deste instrumento, in-
dependentemente de transcrição.
VALOR: R$ 21.336,00 (vinte e um mil, trezentos e 
trinta e seis reais), sendo R$ 20.000,00 (vinte mil 
reais), provenientes de repasse da concedente, e R$ 
1.336,00 (hum mil, trezentos e trinta e seis reais), 
provenientes de contrapartida da convenente
VIGÊNCIA: vigerá a partir de 10/11/2022 até 
09/11/2023, conforme prazo previsto no Plano de 
Trabalho para a consecução de seu objeto
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
20.44.901.10.302.0047.2209, UG 440901, Gestão